ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
21.02.2018

                                                №19/200
пгт Ленинское
Об организации досуга детей и молодежи в учреждениях дополнительного образования, культуры и спорта

Заслушав информацию начальника районного управления образования администрации Шабалинского района И.М.Вшивцевой и заведующей отделом культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района Н.А.Щенниковой, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Информацию «Организация досуга детей и молодежи в учреждениях дополнительного образования, культуры и спорта» принять к сведению.
Председатель Шабалинской
районной Думы
    С.А.Добровольский